





1 \,PRODUCT INFORMATION

Ketchup - Cup

Product
Description:

Ingredient
Graterment:

Analytical:

Microbiological

Hosher Status:

Code Date:

Srorayge:

Ghelf Life:

allergens:

Case Cases
Case Item Case Per Per
Pack Fill Number Wgt. upC Cube Layer Layers Pallet
100 1oz 0001945 8.0 00716037019457 .353 15 8 120

A tangy, sweet and spicy ketchup with a
rich tomato flavor and a note of onion and
garlic. Use on hot dogs, hamburgers and
french fries.

Tomato concentrate (tomato paste, water),
comn syrup, distilled vinegar, high fructose
corn syrup, salt, natural flavors.

Acidity (as Acetic): 1.50-1.65%
pH: less than 4.00

Soluble Solids: 32.5-34.0%
Salt: 2.75-3.25%

Total Plate Count: <100/g

Yeast & Mold: <10/g

Lactobacillus: <20/g

O.U. - Pareve

10 Digit Code Date

Year, Month, Day, Shift, Machine,
Plant Code

Example: 00/04/27/1/02/A

Store in a cool place to extend shelf life

120 days @ 70° F in Polyethylene
150 days @ 70° F in Foil

None

Nutrition Facts
Serving Size 2 thsp
Servings 1
[
Amount Per Seving

Calories 35 Calories from fat 0
%o Dailv Value *
Total Fat 0Og 0%
Saturated Fat 0Og 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 320mg 13%

Total Carbohydrates 8g 3%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 5g

Protein 0Og

o T
Vitamin A 0% Vitamin C 0%

Calcium 0% Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a
2,000 calorie diet. Your daily values may be
higher or lower depending on your

calorie needs.

Calories 2,000 2,500
Total Fat less than  65a 80a
Sat Fat less than  20g 25¢g
Cholesterol less than  300mg 300mg
Sodium less than 2400mg 2400mg
1(‘Igf'et])lohydrates 300g 3759
Dietary Fiber 25¢g 30g

Calories per gram:
Fat9 # Carbohydrates4 # Protein 4




SALSA DEL SOL®
Picante Sauce - Cup

Product
Description:

Ingredient
Statement:

Analytical:

wicrobiclogical:

Hosher Btatus:

Code Date:

Hrorage:
Shelf Life:

Bllergens:

INFORMATION

Case Cases
Case Item Case Per Per
Pack Fill Number Wat. UpC Cube Layer Layers Pallet
100 1oz 003R8947 8.0 00716037000226  .389 15 8 120

Sauce of the Sun loaded with good things
from nature! Chunks of tomato, onion,
garlic and lots of hot peppers are sure to
please your hunger for something spicy.
Use on tacos, burritos, nachos, or try it on
a hamburger.

Water, tomatoes, tomato paste, distilled
vinegar, salt, dehydrated onion,
dehydrated jalapeno peppers, xanthan
gum, citric acid, dehydrated garlic,
potassium sorbate and sodium benzoate as
preservatives.

Soluble Solids: 9.5-10.5%
Acidity (as Acetic): 0.90-1.05%
pH: less than 4.10

Salt: 2.50-3.00%

Total Plate Count: <1000/g

Yeast & Mold: <10/g

Lactobacillus: <20/g

C.U. - Pareve

10 Digit Code Date

Year, Month, Day, Shift, Machine,
Plant Code

Example: 00/04/27/1/02/A

Store in a cool place to extend shelf life

120 days @ 70*F

None

Nutrition Facts
Serving Size 2 tbsp
Servings 1
o
Amount Per Seving

Calories 5 Calories from fat 0
% Dailv Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0Og 0%

Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 290mg 12%

Total Carbohydrates 1g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 0Og

Protein 0Og

e
Vitamin A 0% Vitamin C 4%

Calcium 0% Iron 2%

* Percent Daily Values are based on a
2,000 calorie diet. Your daily values may be
higher or lower depending on your

calorie needs.

Calories 2,000 2,500

Total Fat less than  65a 80a

Sat Fat less than  20g 25g
Cholesterol less than  300mg 300mg
Sodium less than 2400mg 2400mg
Total
Carbohydrates 300g 3759

Dietary Fiber 25¢g 30g

Calories per gram:
Fat9 # Carbohydrates4 # Protein4




Sweet & Sour Sauce
1 oz

Product Description: This apricot-base Sweet & Sour Sauce is a golden-orange color, with moderate viscosity
and suspended bits of savory spices. Use with chicken nuggets, egg rolls and other

Ingredient Statement:

Analytical:

Microbiological:

Kosher Status:

Code Date:

Storage:

Shelf Life:

Allergens:

oriental foods.

High Fructose Corn Syrup, Water, Distilled
Vinegar, Pineapple Juice Concentrate, Modified
Food Starch, Mustard (water, distilled vinegar,
mustard seed, salt, turmeric, spices), Salt,
Worcestershire Sauce (Distilled Vinegar,
Molasses, Corn Syrup, Water, Salt, Caramel
Color, Garlic, Sugar, Spices, Tamarind, Natural
Flavor), Soybean Oil, Xanthan Gum, Sodium
Benzoate and Potassium Sorbate as
Preservatives, Spices, Garlic Powder,
Extractives of Paprika

Nutrition Facts
Serving Size 2 tbsp (28g)
Servings 1

Amount Per Serving

Calories 50 Calories from Fat 0

VitamnA O '

% Daily Value *
Total Fat Og 0%
Saturated Fat  Og 0%
Cholesterol Omg 0%
Sodium 115mg 5%
Total Carbohydrate 12g 4%
Dietary Fiber  Og 0%
Sugars 8g
Protein Og

Vitamin C 0%

Calcium 0% Iron 0%

Soluble Solids: 41.0-43.5%
Acidity (as Acetic):  1.20-1.40%

pH: 3.20-3.60

Total Plate Count:  <100/g

Yeast & Mold: <10/g
Lactobacillus: <20/g

O.U. - Pareve

10 Digit Code Date

Year, Month, Day, Shift, Machine,

Plant Code

Example: 00/04/27/1/02/A

Store in a cool place to extend shelf life

120 days @ 70° F

None

* Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs:

Calories 2,000 2,500
Total Fat less than 65¢g 80g
Sat Fat less than 20g 25g
Cholesterol less than 300mg 300 mg
Sodium lessthan 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25g 30g
Calories per gram:
Fat 9 e Carbohydrate 4 e Protein 4






